PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.02.2013
 № 49
станица Нижнебаканская
О внесении изменений  в постановление главы Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 19.03.2007 года №16 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»
В целях реализации полномочий органов местного самоуправления Нижнебаканского сельского поселения Крымского района в области пожарной безопасности, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и гражданской обороны на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение  в постановление главы Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 19.03.2007 года №16 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» и читать приложение №2 к указанному постановлению в редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Нижнебаканского сельского

поселения Крымского района                                                                 А.А. Кукос

	Приложение

к постановлению администрации Нижнебаканского сельского

поселения Крымского района
от 12.02.2013 года № 49

 СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Кукос Андрей Анатольевич - глава Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, председатель комиссии;

Ткаченко Павел Иванович – заместитель главы Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, заместитель председателя комиссии.

Сагириди Вера Васильевна
- специалист 2 категории администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Гапонов Сергей Анатольевич – мастер Нижнебаканского участка
ООО «Югводоканал»;

Голикова Кярима Кадриевна – директор МОУ СОШ №10;

Кан Геннадий Львович – депутат Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района;

Кан Людмила Григорьевна – директор МАОУ СОШ №11;

Кожемякин Валерий Михайлович – атаман Нижнебаканского хуторского казачьего общества;

Купцова Елена Александровна – директор МБУ «Дом культуры Нижнебаканского сельского поселения»;

Левченко В.В. - председатель Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района;

Ляшенко Наталия Григорьевна – главный специалист администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района;

Магомедов Низамутдин Абдулахадович – участковый уполномоченный полиции;

Малашенко Егор Николаевич – директор ООО «Коммунально-бытовой сервис»;

Морозова Елена Ивановна – заведующая ДК станицы Неберджаевской;

Онучин Анатолий Юрьевич – мастер Нижнебаканского участка
ОАО «НЭСК-электросети».

Заместитель главы Нижнебаканского

сельского поселения Крымского района

П.И. Ткаченко